حیدری رئیس شورای اسلامی شهر مشهد در حاشیه
جلســه درباره انتخاب شــهردار نیز گفت: وزیر کشور
از معاون عمرانی اســتاندار و رئیس شــورای اسلامی
شهر مشهد و شــهردار منتخب برای حضور در جلسه
ای )امروز؛ سه شنبه( دعوت کرده است، بعد از جلسه
با وزیر کشــور زمان معارفه شــهردار منتخــب را اعلام

می کنیم.

جــامــعــه
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

4
Tue،Sep،12،2017، No.3662 سه شنبه 21 شهریور 1396 . شماره 3662

در سومین جلسه علنی شورای پنجم صورت گرفت